最高裁秘書第105号

平成31年1月22日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長今崎幸

一－二二→二二二三雪一一－ 一

司法行政文書開示通知書

平成30年12月28日付け（平成31年1月4日受付，最高裁秘琴

で申出のありました司法行政文書の開示について，下記のとおり開示す4

ましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

判事補採用内定者（71期）出身法科大学院等別人員（片面で1枚）

2 開示の実施方法

写しの送付

日受付，最高裁秘書第15号）

下記のとおり開示することとし

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

判事補採用内定者(71期)出身法科大学院等別人員

○

0

－－－L →一一一■一一－-

※予備試験合格者(法科大学院を修了していない者）

出身.法科大学院 人 員

慶應義塾大 16

東 京 大 14

一 橋 大 9

京 都 大 7

中 央 大 6

早稲田大 4

学習院大 1

---－九一 蛆一一_太一一 －－ー 一

1
－壱一一－一→

千 葉 大 1

東 北 大 1

計 60

出 身大学 人 員

東 京 大 6

中 央 大 4

京 都 大 3

慶應義塾大 2

早稲田大 2

大 阪 大 1

神 戸 大 1

東 北 大 1

同志社大 1

明 治 大 1

計 22